2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2018 года

	№
	69/642-4

	г. Андреаполь

О предложениях по организации дополнительного транспортного сообщения в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Андреапольского района
В целях обеспечения прибытия в день голосования в помещение для голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, где они включены в списки избирателей, на основании Рекомендаций по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.02.2018 №141/1163-7,  территориальная избирательная комиссия Андреапольского района  постановляет:

1.     Предложить администрации Андреапольского района по согласованию с избирательной комиссией Тверской области организовать в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года дополнительное транспортное сообщение от населенных пунктов, отдаленных от помещений для голосования, до зданий, в которых располагаются помещения для голосования избирательных участков, образованных на территории Андреапольского района, и обратно, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в администрацию Андреапольского района.

 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко